“Ngày hội vì cộng đồng Phường Linh Xuân lần 1 năm

2025”. Đồng thời, Công ty triển khai chương trình hỗ

trợ các hộ dân gặp khó khăn tại phường An Bình

trong khuôn khổ Tháng Nhân đạo năm 2025 với mô

hình “Gian hàng không đồng”, trao tặng 300 phần

quà là các sản phẩm thiết yếu do Công ty sản xuất.

Đặc biệt, nhân dịp Tết Ất Tỵ 2025, LIXCO đã trao tặng

100 phần quà Tết cho các hộ nghèo tại phường Tân

Phước Khánh, góp phần chia sẻ khó khăn, động viên

tinh thần và giúp người dân đón Tết trong không khí

ấm áp, đủ đầy hơn.

Đánh giá kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh 108

Những cải tiến về cơ cấu tổ chức, chính sách, quản lý 114

Trong năm 2025, LIXCO đã triển khai

nhiều chương trình hỗ trợ thiết thực, tập trung vào các gia đình có hoàn cảnh khó khăn, hộ nghèo

và các nhóm đối tượng cần được quan tâm. Cụ thể, Công ty đã tổ chức mua quà hỗ trợ các hộ ng-

hèo tại phường Tân Phước Khánh nhân dịp Tết Ất Tỵ 2025 với 100 phần quà; tham gia phong trào

“Tháng Nhân đạo” và chương trình “Gian hàng không đồng” tại phường An Bình với 200 phần quà;

đồng thời đồng hành cùng “Ngày hội vì cộng đồng phường Linh Xuân” lần thứ nhất năm 2025,

trao tặng 300 phần quà là sản phẩm của Công ty cho các hộ nghèo, cận nghèo và người cao tuổi.